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WorldSkills on joka toinen vuosi järjestettävä ammattitaidon Maailman 
mestaruuskilpailu. Kilpailussa ammattiin opiskelevat ja jo valmistuneet 
nuoret mittelevät oman alansa paremmuudesta yli 50 lajissa. Suomesta 
WorldSkills-kilpailuissa ovat mukana valmennuksessa parhaiten 
menestyneet nuoret. Eksperteillä, jotka toimivat kilpailussa tuomareina, 
perusvaatimus on korkea ammattitaito. Keuda on aktiivisesti mukana 
kansainvälisessä kilpailutoiminnassa.  
 
Keuda järjestää vuoden 2026 Taitaja SM-kilpailut Keski-Uudellamaalla 
Tuusulassa. Taitaja -ammattitaidon SM-kilpailut ovat ammatillisen 
koulutuksen tärkein vuosittainen suurtapahtuma, joka kokoaa yhteen alan 
parhaimmat osaajat eri puolilta maata. Kilpailu tarjoaa ammattiin 
opiskeleville mahdollisuuden mitata taitojaan, saada arvokasta kokemusta 
ja verkostoitua alan ammattilaisten kanssa.  
 
Ammattitaidon MM-kilpailu WorldSkills Lyon 2024 kilpailu järjestetään 
Ranskassa 10.-15.9.2024. WorldSkills -kilpailu on erinomainen tilaisuus 
myös päätöksentekijöille päästä tutustumaan ammatillisen koulutuksen 
kansainväliseen tasoon ja toimintaan. Tämän vuoksi suunnittelemme 
opintomatkaa WorldSkills -kilpaluihin Ranskan Lyoniin. 
 
Opintomatkan kustannukset osanottajaa kohden ovat noin 870 €, majoitus 
kahden hengen huoneessa. Matkaan osallistujille maksetaan 
virkaehtosopimuksen mukaiset päivärahat ja osanottajat huolehtivat itse 
muista kuin matkaohjelmaan kuuluvista ruokailuistaan sekä mahdollisista 
muista menoista ja vakuutuksista.  
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Riikka-Maria Yli-Suomu 
 

Päätösehdotus Esitän, että yhtymähallitus päättää, että yhtymävaltuuston puheenjohtajilla, 
yhtymähallituksen jäsenillä ja kuntayhtymän johtoryhmällä on mahdollisuus 
osallistua opintomatkalle WorldSkills 2024 -kilpailuihin. 
 

Päätös Hyväksyttiin esitys. 
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Ammatillisesta koulutuksesta leikataan 100 M€, joka toteutetaan 
vähentämällä tavoitteellisia opiskelijavuosia.  Opiskelijavuosien vähennystä 
ei leikata tasaisesti vaan se kohdistetaan korkeamman tai ammatillisen 
tutkinnon jo suorittaneiden koulutukseen. Säästö toteutetaan vuoden 2025 
suoritepäätöksellä huomioiden aiempi toteuma. Ennakkoarvio leikkauksen 
pohjatiedoista saadaan juhannukseen 2024 mennessä, ja lopullinen 
suoritepäätös joulukuussa 2024.  
 
Tämän hetken arvion mukaan Keudan suhteellinen osuus leikkauksesta on 
n. 3,6 M€, mikä tarkoittaa n. 5 % leikkausta Keudan toiminnan tuotoista 
(70,6 M€). Lisäksi Ylijohtaja Lempinen on kutsunut kaikki tulevien vuosien 
Taitaja-kilpailujen järjestäjien (Turku, Keuda, Omnia, Riveria) johtajat 
tapaamiseen 10.6.2024 otsikolla Taitaja-rahoitus. Keuda on keskeyttänyt 



Taitaja2026-kilpailujen henkilörekrytoinnit siihen saakka, kunnes saamme 
lisätietoa Taitaja-rahoituksesta. 
 
Tilanne edellyttää hallitun kasvun ja sopeuttamisen ohjelman valmistelua, 
josta päätös tehdään yhtymähallituksen kokouksessa 14.8.2024. Keudan 
johtoryhmä on päättänyt, että haluavat omalta osaltaan perua osallistumisen 
Lyonin WorldSkills2024 -kilpailuihin. 
 
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Riikka-Maria Yli-Suomu 
 

Päätösehdotus Esitän, että yhtymähallitus päättää, ettei matkaa toteuteta. 
 

Päätös Hyväksyttiin esitys. 


